progetto sia stato preventivamente autorizzato da parte della Soprintendenza competente ai sensi 

dell’art. 21, commi 4 e 5 del D. Lgs. 42/2004; 

▪ si rinvia al contenuto degli allegati alla perizia per tutto quanto attiene alle destinazioni d’uso 

possibili e ai vincoli presenti.  

Prezzo a base d’asta 

€. 99.200,00 (novantanovemiladuecento/00) oltre a imposte, oneri e spese di trasferimento. 

Rilancio minimo ed intervallo temporale 

Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (duemila/00); intervallo temporale per il rilancio: un 

minuto. 

**  ** 

LOTTO N. 08 – Fabbricato «Ex INPS»

[...]

▪ si rinvia al contenuto degli allegati alla perizia e della delibera del Consiglio comunale della 

Città di Feltre (BL) n. 53 del 29.09.2025 per tutto quanto attiene alle destinazioni d’uso possibili 

e ai vincoli presenti.  

Prezzo a base d’asta 

€. 394.000,00 (trecentonovantaquattromila/00) oltre a imposte, oneri e spese di trasferimento. 

Rilancio minimo ed intervallo temporale 

Rilancio minimo in caso di gara: € 5.000,00 (cinquemila/00); intervallo temporale per il rilancio: un 

minuto. 

**  ** 

LOTTO N. 09 – Appartamento (sub.

[...]

foglio 49, particella 829 e 827 subb. 2, 3, 4, 5, 6; 

tali immobili ricadono in area soggetta a rischio archeologico come comunicato dalla 

Soprintendenza per i beni archeologici del Veneto con prot. 17619 del 19 dicembre 2011. 

Prezzo a base d’asta 

€. 69.000,00 (sessantanovemila/00) oltre ad imposte, oneri e spese di trasferimento. 

Rilancio minimo ed intervallo temporale 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (mille/00); intervallo temporale per il rilancio: un 

minuto. 

LOTTO N. 10 – Appartamento (sub. 3) in Via Campo Mosto n.6

[...]

foglio 49, particella 829 e 827 subb. 2, 3, 4, 5, 6; 

tali immobili ricadono in area soggetta a rischio archeologico come comunicato dalla 

Soprintendenza per i beni archeologici del Veneto con prot. 17619 del 19 dicembre 2011. 

Prezzo a base d’asta 

€. 89.000,00 (ottantanovemila/00) oltre ad imposte, oneri e spese di trasferimento. 

Rilancio minimo ed intervallo temporale 

Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (duemila/00); intervallo temporale per il rilancio: un 

minuto. 

**  ** 

DOCUMENTAZIONE PERITALE DI RIFERIMENTO